[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрация Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
от 30.12.2022                                                                                            № 88-р
с.Заречный

Об утверждении перечня муниципальных программ Междуреченского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Междуреченского сельского поселения от 01.10.2013 № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Междуреченского сельского поселения»
1. Утвердить перечень муниципальных программ Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

- распоряжение администрации Междуреченского сельского поселения № 3-р от 15.01.2021 г. «Об утверждении перечня муниципальных программ Междуреченского сельского поселения»;

- распоряжение администрации Междуреченского сельского поселения № 3-р от 17.01.2022 г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации Междуреченского сельского поселения от 15.01.2021 г № 3-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Междуреченского сельского поселения»;

- распоряжение администрации Междуреченского сельского поселения № 25-р от 19.04.2022 г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации Междуреченского сельского поселения от 15.01.2021 г № 3-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Междуреченского сельского поселения».
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6 и на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава Междуреченского сельского поселения                     М.Н.Соколов
О.А.Быстрова

Приложение

к распоряжению администрации
Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

Ивановской области

от 30.12.2022 № 88-р

Перечень муниципальных программ Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области
	№ п/п
	Наименование программы
	Администратор и исполнитель программы
	Раздел, подраздел
	Целевая статья

	1
	«Организация культурно-массовых мероприятий на территории Междуреченского сельского поселения»»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	01 13
	01 0 00 00000

	2
	«Профилактика правонарушений, борьба с преступностью и обеспечение безопасности граждан Междуреченского сельского поселения»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	01 13
	05 0 00 00000

	3
	«Управление муниципальным имуществом Междуреченского сельского поселения»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	01 13
	02 0 00 00000

	4
	«Устойчивое развитие сельских территорий Междуреченского сельского поселения

на 2023 – 2025 годы»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	03 10
05 03

01 13
	03 0 00 00000

	5
	«Совершенствование местного самоуправления Междуреченского сельского поселения и развитие муниципальной службы»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	01 04

10 01
	07 0 00 00000

	6
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Междуреченском сельском поселении»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	05 03
	08 0 00 00000

	7
	«Развитие культуры на территории Междуреченского сельского поселения »
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	08 01
	04 0 00 00000

	8
	«Использование и охрана земель на территории Междуреченского сельского поселения»
	Администрация Междуреченского сельского поселения
	05 03
	10 0 00 00000